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Dunaszentpal Kézség Onkormanyzata 2023. év

Maradvanykimutatas

Megnevezés

Alaptevékenység koltségvetési bevételei
Alaptevékenység koltségvetési kiadasai
Alaptevékenység koltségvetési egyenlege (=01-02)

Alaptevékenység finanszirozasi bevételei
Alaptevékenység finanszirozasi kiadasai
Alaptevékenység finanszirozasi egyenlege (=03-04)

Alaptevékenység maradvanya (=%Ill)

Osszes maradvany (=A+B)

Alaptevékenység kotelezettségvallalassal terhelt maradvanya

Alaptevékenység szabad maradvanya (=A-D)

12. melléklet

Ft-ban
2023. év

259 467 269
259233714
233 555

389 432 460

178 526 761

210 905 699
211139 254

211139 254
2 325 228

208 814 026



